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ELEKTROINVEST SHPK  NIPTI JG2103004A

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

AKTIVET

2016

2015

Aktivet Afatshkurtra

P Aktivet monetare

P Investime

8.079,818.00

1 Né tituf pronésie (8 nigsive ekonomike brenda grupl!

8,308,491

2 Aksianel 8 vela

3 Tebwra Financiare

Té drejta té arkétueshme

20,636,117

20,756,671

Nga aktivitall | shirytézimit

29,636,117

20,624,543

Nga njgsilé ekonomike brenda grupit

Nga njesité ekonomike ki ka inferesa plasdmamése

Ta liara

132,128

P | o e | PO =i

Kapital | nénshkruar | papaguar

!v Inventarit

21428831

3657207

Léndé & paré dhe materialg 18 kensumueshme

Prodhime né proces dhe giysémprodukie

Produkie 18 gatshme

Malira

13,183,721

27, 328907

Aktive Biclogjike (Gjé o glalié né rritje & majmeri)

AAGIM te mbajtura pér shitje

Parapagime pér inventar

8.243,110

8,243,110

o | =-a | i | e L | ==

Invantar | fmel

p Shpenzime té shtyra

p- T& arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA

B0, 142, 766

B2,638,179

Aktivet Afatgjata

P Aktive financiare

1 Tily prondsie ng njésié ekonomike brenda grupit

2 Titu te huadhénies né njésitd ekonomike brenda grupd

3 Tiuf pronésie né nfdsite ekonomike ku ka inferesa plesdmarrise

4 T.lruj te huadhénies né njgsitéd ekonomike ku ka inferesa pissémarmass

5 T.lﬂ.u 16 tierd t& mbaftur s akiive afalgjata

B Tl 16 hieré té huadhénies

B Aktivet materiala

28,181,707

28,191,701

1 Toka dhe ndérless

18,202,671

19,202 671

2 Impiarnte dhe makiner

376 fiera Instalime dhe pajisje

8,988,030

5,888,030

4 Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

B_Ativet biologjike

P Aktive jo materiale:

1_Koncesione patenta ligenca marka treqtars, ié drejta dhe aklive 1& ngjashme

2 Emrii Miré

3 Parapagime pir AAJM

P Aktive tatimore 1€ shiyra

B Kapitali | nénshkruar | papaguar

TOTALl AKTIVEVE AFATGJATA

28,181,701

28,181,701

AKTIVE TOTALE

88 334 487

80, 829 880




ELEKTROINVEST SHPK  NIPTI J62103004A

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Mr

DETYRIMET DHE KAPITALI

2016

20135

|

Duatyrime afatshkurtra:

8418435

13,754 B3V

1 Tiui e hilamarmes

2 Detyrime ndaj instifucionave 18 kredisé

2.132.000

3 Arkélime né avance pér porosi

1,200.000

4 ﬁpagu&shnm pér akfivitalin g shindezimit

8,775,863

B 976,097

5 Déftesa 18 pagueshme

Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupi

Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndalsore

455342

2,842 060

5
7 _Té pagueshme ndaf njdsive ekonomike ku ka inferesa plesdmarrase
8
2]

Té pagueshme pér dalyrimet fatimone

177124.82

504 680

10 Detyrime e tera

>

Té pagueshme pér shpenzime t& konstatuara

Té ardhura b shtyra

>

Provizione

Totali | Detyrimeve afaishkuriera

9,418,435

13,764,837

|

Detyrime afatgjata:

a

518,431

Titujt @ huamarres

Defyrime nda| inshtuclonove (& krediss

51843

Arkefimat né avance pér porosi

Té pagueshme pér akifvitetin e shinytézimit

Déflesa ¢ pagueshms

Té paguashme ndaf njésive ekonomike brenda grupil

Té pagueshme ndaj njeésive ekonomike ku ka interesa pjesémarmdse

00 | =] [ O O | S | R | =2

Té ljgra 14 pagueshme

Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara

Té ardhura té shtyra

vvy

Provizione:

1 Provizione o pensionel

2 Proviziona {6 lera

Detyrime tatimore t& shityra

Totali | Detyrimeve afatgjata

518,431

DETYRIMET TOTALE

8,418,435

14,273,268

Kapitali dhe Rezervat

Kapitali i NEnshkruar

73,534,281

73,534 281

Primi i lidhur me kapitalin

Rezerva rivierésimi

yvyvvyy

Rezerva L& tjera

1 _Rezerva ligiore

408

408

2 @ﬂmn-'a stafutore

3 Rezana 8 Hera

BEE, 732

B8B 732

>

Fitimi i pashpémdaré

2,133.190)

|

Fitim | Humbja e Vitit

2358472

2,133,190

Totali i Kapitalit

78,816,033

76,556,611

TOTAL! | DETYRIMEVE DHE HKAPITALIT

B8 334 468

80,829,878




ELEKTROINVEST SHPK  NIPTI JGE2103004A
Pasqyra e Performancés

{Pasqgyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimel e shirytézimit & kiasifikuara sipas natyrés

Mr Ferahkriml | Elementewve 2015 2015
= Tﬁ ardhura nga aktiviteti | shirytBzimit Wg!?,i‘ﬂﬁ 15,315,841
= [Ndryshimi né inventarin e produkiave ti gatshme dhe prodhimit né proces
> [Puna & kryer nga njésia ekonomike dhe o kapitalizuar
P [Tii ardhura tii tjera té shintézimit 628 1]
TOTALI | TE ARDHURAVE 30,207,523 15,315,841
» [Linda o paré dhe materiale té& konsumueshme -21,295,770 8,722,730
1 I;-anda & parg dhe malenale & konsumueashme
2 Té lera o
3 Kosto mallrave te shitur -21,285.770 -8 122 730}
* |Shpenzime té personelit «3,309,031 -3,421,247
1 Paga v shpdnblime -2 B45 4065 -2 531 660
2 Shpanzime i sigurimeve Mm’hhéﬂdﬂsnm {paragitur vecmas -463 525 4045 5RT
fga shpenzimel pir pensionet)
» |Zhvlerisimi i aktiveve afatgjata materiale
# |Shpenzime konauml dhe amortizimi _ 0
» |Shpenzime té tiera shirytazimi -2,424. 778 -335 602
TOTALI BHPENZIMEVE -&T.029,5T9 12,483 859
» |Té ardhura té tjera
4 T& ardhira nga ndsild ekomomike KU ka lemesa pessmamise [paragior
vepmas fd ardhural _nga ryiisitd ekonomike brenda gripit)
7 Té ardhera nga imvestimel dive huald & Jera plesd e akiveve afaliglala
[paragitur vegmas i archural nga nigsig ekonomike brenda grupit)
g Inferesa i arkdiueshém dhe 18 ardiura 14 fera 18 nglazhme (paragifor
vegmas i andhunst nga njésits ekonomike brenda grupit)
> Zhvierbsimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurira e
» [Shpenzime financiare -426,984 279,128
; Shpenzime imteresi dhe shpenzime 1§ rgiashme (paragiiur vegmas 408,018 258 641
shpenzimet pér I'u paguar lek njésitd ekonomike brends grupif) ' '
2 Ehpenzime I ffera fnanclare -17 8685 20,813
» |Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjot
» |Fitimi/Humbja para tatimit 2,831,359 2,553,054
B |Shpanzimi i tatimit mbi fitimin 471,837 418,864
1 Shpenzimi akfual { ran'-rl'ﬂf iplal] fitimirt -4 15 BE4 -415 564
2 Shpenzimi | tatim fifirmit 1 shiyré
3 Plesa e iglim filimil 18 plesdmamjeve
» |Fitimi/Humbja o vitit 2,359,422 2,133,190
» |Fitimi/Humbja pér: x X
Pronarét & mesize ekonomike mema
Irferesal jo-koniraiivese
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Mri Pershkrimi | Elementave 2016 2015

p |FitimiHumbia e vitil

Ti& ardhura 18 fera of irése pér vitin:

Brencal [+-) nga imi | monedhes né vaprimtan b& huags

i [#/-] nga nvlerasimi | aktiveve afalgjaia materale

Herencal (+-) nga mierasimi | aktvel inanclare (& mbajtura pér shitle

jesa & 18 ardhurave gihepérshirése nga plesémarmel

W [Totali | 1& ardhurave té tera githepérishirése pér vitin

B |Toiali | & ardhurave gethépérishirgse pér yvilin

p |Totali | & ardhurave/humbjeve giithéparfshirése par




ELEKTROINVEST SHPK  NIPTI J62103004A

Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

T& arkéluara nga té drajlal e arkétueshme

26,133,804

16,885,538

Te& paguara pér detyrimet e pagueshme dhe defyrimet ndaj puncnjésve

-20,580,287

-10,645,716

Fagesa Ié fjgra

Mjete monetare té gjeneruara nga aktiviteti i shfrytézimit

Infaras | paguar

-3596, 365

-268.941

Tatim fithni | paguar

-255,420

50,554

Mjete monetare neto ngal(pérdorur ng) aktivitetin e shfrytézimit

4,901,728

5,890,328

Fluksi | Mjeteve Monetare nga/{pérdorur né) aktivitetin @ investimit

Para neto 16 perdorure pér blerjen e filialeve

Para neto 1§ arkéfuara nga shilja a filialeve

Pagesa pér blerjen e aktiveve afalgjata materiale

-387,720

Arkétime nga shilja e akliveve afalgfalta malenale

Pagesa pér bleren e investimeve & fiera

Arkalime nga shitja & investimeve & fjera

Dividants 18 arkéfuar

Mjete monetare neto ngaf_Lpﬁrdumr ni) aktivitetin e investimit

-387,720

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/{p&rdorur né) aktivitetin e financimit

Arkatime nga emelimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksioneve {6 pérdorura si kolateral

Hug e arkefuara

Pagesa e kostove 18 fransaksionit gé lidhen me kredité dhe huats

Riblerfa & aksioneve 18 vala

Pagesa e aksloneve & pérdorura si kolateral

Pegesa @ huave

2,131,400

Pagesé & detyrimeve 18 girasé financlare

Interes i paguar

Dividends & paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekulvalents t& mjeteve monetare

2,770,328

5,502,608

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 1 janar

6,309,481

806,883

Efekti i luhatjeve 18 kursit t& kémbimil I mjeleve monetars

Mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

9,079,819

6,308,491




ELEKTROINVEST SHPK NIPTI J62102004A

Pasqyra e Fluksit te Mjeteve Monetare

(metoda direkte)

2016

2015

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit

T8 arkétuara nga 16 dreflat e arkdtueshme

25,133,804

16,855,539

Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj puUnonjesve

-20,680,287

-10,645,716

Pagesa e figra

Mjete monetare té gleneruara nga aktiviteti I shfrytézimit

Interes | paguar

-386,360

-298,941

Tatim fitimi { paguar

-255,420

-58,554

Mjete monetare neto ngal{pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit

4,901,728

5,890,328

Fluksi | Mjeteve Monetare ngal{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para nefo 1 pérdorura pér bleren e fiigleve

Para neto t& arkétuara nga shitla e filialeve

Pagesa pér blarfen e akfiveve afatgjata materiale

=387, 720

Arkétime nga shitfa e akthveve afalgjata materiale
Pagesa pér blegen e investimeve 1é fjera

Arkéitime nga shitfa e investimeve 18 era

Dividenté 18 arkéluar

Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e investimit

-387,720

Fluksi i Mjeteve Monetare ngal{pérdorur nii) aktivitetin @ financimit

Arkétime nga emefimi | kapitalit aksionar

Arkétime nga emetimi | aksloneve 16 pardorura si kolateral

Hug té arkétusra

Pagesa e kostove 16 transaksionit ga lidien me kredité dhe huats

E‘EJ-J-&.';‘E & aksioneve & vela

Pagess e aksioneve 18 pérdorura s kolaters!

FPagesa e huave

-2,131.400

Fagese e delynmeve (& qgirass financiare

interes | paguar

Dividendd 14 paguar

Mjete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e financimit

I —

=

| Rritje/{rénie) neto né mjete monetare dhe ekuivalents té mjeteve monetare

2,770,328

5,502,608

Mjete monetare dhe ekuivalents t& mjeteve monetare mé 1 janar

6,309,491

806,883

Efekti i luhatieve 18 kursit t8 kembimit t6 mjeteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor

9,079,818

6,309,451
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TE DHENA MBI SHOQERINE

ELEKTROINVEST SHPK* shpk éshte rregjistruar né Gjyvkatén e
Rregjistrit Tiran® me vendimin Nr.39034035 daw 20.10.1995.
Statusi juridik: Shogéri me Pergjegjesi te Kufizuar.
Kapitali aksionar 73 534 281 LEKE
Adresa selise eshte Fabrika Qelgit Kombinat Tirane
Zhwvillon aktivitetin ne qytetin e Tiranes.
Objekti i Veprimtarisé: SHITJE ARTIKUJ ELEKTRIK IMPORT -
EXPORT
Veprimtaria e entitetit rregullohet me:
Statut

Ligji nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pgr tregtarét Shoqérité Tregtare”,
Ligji Nr. 9228, daté 29.04.2004 “Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat
Financiare”, ndryshuar me Ligjin Nr, 9477, daig 09.02.2006,
Legjislacioni Fiskal,
Akte t& tjera ligjore e nénligjore 1& shietit Shqiptar.
Drejtimi realizohet nga:
Asambleja e Pergjitheshme, atributet e se ciles i ushtron ortaku i
vetem Jani Teta .
Administrator Jani Teta.

1. PERMBLEDHJE E POLITIKAVE TE RENDESISHME
TE KONTABILITETIT

2.1 Baza ¢ pérgatitjes sé PF,

Kontabiliteti mbahet me Programin Financa 5-se mbi bazen e
parimeve dhe metodave g€ percaktohen nga Késhilli Kombétar i
Kontabilitetit.

Pasqyrat financiare jan® pergatitur né pérputhje me ligjin Nr. 9228
daté 20.04.2004 ‘Pér Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”™, 1
ndryshuar, si dhe t€ Standardit Kombetar te Kontabilitetit nr 2 1
permiresuar 1€ shpallur nga KKK,

Ato jané pérgatitur mbi bazén e t8 drejtave dhe detyrimeve té
konstatuara. Sipas késaj metode, efektet ¢ transaksioneve dhe
ngjarjeve t& tjera njihen né pasqyrat financiare kur ato ndodhin dhe
jo kur arkétohen,

Rregjistrimet kontab&l jang krver n& mbéshietje t¢ dokumentave
justifikuese, t& vierdsuara pérsa i pérket vlefshmérisé pér t'u pranuar
né kontabilitet.

Pasqyrat jang pergatitur né LEKE shgiptare, monedha kombétare e
Republikés sé Shgipérisé.

Te gjitha transaksionet né monedha 1€ tjera jané konvertuar né leke.

2.2 Zhatimi Parimeve Kontab#l,

2.2.1 Parimi i kujdesit,
ME pErgithés pasqyrat hinanciare jané pérgatitur né bazé t& parmit



Jané rregjistruar vetém fitime q& konsiderohen gi ti sigurta. Nuk u
konstatuan mbivlerésime.

2.2.2  Parimi i vijimésise s¢ aktivitetit,
Llogarité vietore jané pérgatitur sipas parimit 12 vijushmérisg.
2.2.3 Llogaritja e sakté dhe periudha pérkatise,

Té ardhurat dhe shpenzimet jang konmabilizuar ng periudhén
pérkatése raportuese.

2.2.4 Saktiésia e geljes,
wbyllja e vitit 2014 &shté mbartur sakié né celje 18 vitit 20135,

2,25 Moskompesimi i aktivit dhe detyrimeve, nise nuk
egziston njt e drejte ligjore, £shté zhatuar korekt.

236 Informacion i besueshem dhe i ploté pér té gjitha
Sistemi kontabél i pérdorur e jep kété siguri.

227 Krahasueshméria, Cdo post i bilancit dhe pasqyrés 5i
rezultatit &shté paragitur me shifra koresponduese.

228 Parimi i singeritetit, Llogarité jang transparente dhe &
kuptueshme, me pérshkrim (& ploté, & gart® dhe t& ndershém t&
giendjes s& shoqlrisé.

2.3 Metodat e vierésimit,

Vleresim dhe standart i nj&jté nga njé periudh& né€ tjetrén.

2.3.1 Aktivet e qendrueshme, né hyrje vlerésohen me koston historike
2.3.5 Gjéndjet n€ valuté té huaj,

. Asetet jo monetare, vlerisohen me kursin ¢ shkémbimit né
datén e transaksionit,

. Asetet monetare né¢ valute vlerBsohen me kursin zyrtar 18
publikuar nga Banka e Shqip&ris,

. Diferencat e kursit fitimet/(humbjet) kontabilizohen sipas
pércaktimeve ng kontabilitet,

Kursel e kitmbimit & pérdorura pér kémbimin ¢ valutis né LEKE
jan# kursete _E—EH,

Nioswiia e S TR LR K E TR
: 'LEKE/valute: LEKE/valute |

e e
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3.1 AKTIVET AFATSHKURTER

311 Aktive monetare, Giéndja né bilanc 6,309,491

.......................

---------------------------------------------------------------------------------------------------

e O I 1V, 7,7 113 311212015

.............................................................. | 1907981873 6,050,320
: 19,079,819 ¢ 6050322
................................................................ LI%079819 | 6050322 |

Gjendja e bankave éshté konfirmuar me konfermat bankare & jang
t rakorduara me ditarin dhe

bilancin.Gjéndja kontab#l e arkés gshte e rakorduar, (dokumentim,
kontabilizim, kartela, bilanc.. I
3.1.2  Aktive té tjera financiare afatshkurtira

Giéndja né bilanc 20,756,671 LEKE, me strukturé:

.....................................................................................................

Llogaria enicasnsbs e essecnenenennt U206 3111272015

'Tutlm mbi fitimin
FT"-"SH

iKlient& pér mallra, produkte e shérbime i i 19,636.117 ¢ 20,624 543
Ehv!erémmi i klientéve : F

1
B L T T |

132,128

-----.--.--.-.-------..-|..-a.----r..------....-.----...-a.a.---.--.--r-.---L-r....-.----....n.---.._ ..................

3.1.3 INVENTARI, giéndja neto né bilane eshie 35,572,017

LEKE.

'GJ.E“'-"J,H totale e |m la:ntarit

ol

-.r.---a.----...-a-----.-r..aa.----.-r..------....a|.--..r...-a-.---.--.--....a..,--....gn._-...,...g-.h_. ..................

..................................................................................................

uﬂuﬂ HRTERID)

32 AKTIVE AFATGJATA

321 Aktive afatgjata materiale, gigndja neto ng bilane

28,191,701 LEKE,

Ll-n_gnrla i
‘Toka

premmmrma

RN RS RS

B e

-------------------------

a-----.-.-|..-----....a----.--.--...-a.--....aa.----p-...a.-----.--r..n.l.

me strukturee:

s

O = 117, T TRENE 170751 1 L
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{Amortizim mjete dansporti
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33 DETYRIMET AFATSHKURTRA

332
me strukturg:

1.28191,70] }

Huat dhe parapagimet, giéndja ng bilanc 13,754,837 leke

2,396,027

28,191,701 ;
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:Llogaria

1 31272016 :

311212015

Te pagueshme ndaj furnitoreve

8.775,963

6,976,087

Paga

350,725

2,742,625

Sigurime shogérore dhe shéndetésore

114.617

199,435

TAP

1,200,000}

Parapagime te mara
Tatim mbi fitimin

843891

TVSH

92,741

504,680)

Hua afat shkurter

2,132,000|
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34 DETYRIMET AFATGJATA
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13,754,837
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Huat Afat gjata
iDetyrime nga geraja financiare
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|Hua té tjera A GJ totale

i

518,431

3.5 KAPITALIL gjéndja ng bilanc 76,556,612 leke me strukturé:
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o S
:Kapital | paguar

iRezerva ligjore

{Rezerva té tjera
{Fitim/(humbja) e pashpérndaré
Fitim/(humbja)evitit

{TOTALI T KAFITALIT
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73,534,281
o
889,141

..2:133,190;

L IR.016,034:

2390422

e e o e

i 311202016 |

311212014
73,534,281

0

889,141:

0;

e 2,133,150;

76,556,612;
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4 PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

(PASH)

Pa.rﬁqilja ¢ PASH éshié ber duke i klasifikuar sipas natyrés.

Rezultati vijetor €shi fitim neto 2,133,190 leke



4.1 TE ARDHURAT

4.1.1 Shitjet neto
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4.1.2 Té ardhura {€ tjera nga veprimtaria ¢ shfryitézimit.
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‘Te ardhura nga veprim. e shiry. totale : B
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4.2 SHPENZIMET

4.2.1 Shpenzime pér mallra.
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:Struktura 1 31/12/2016 : 31/1272015
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4.2.4 Shpenzime t€ tjera nga veprimtarité ¢ shfrytézimit
Struktura SRR TR T T

:Shpenzime pér blerje materiale era iUUUg6s000i
;Eh]:en:ﬂ'me pér studime dhe kerkime : 270000 4
‘Shpenzime sigurime = e

o N . e
{Shpenzime per energji elektrikenje s, (e
iShpenzime postarcetelecomi TR s g
iShpenzime pér shétbime bankare i 346400 TRAGT:

iShpenzime pergiobaepenalitete VR4 g0aT 346 044,
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d
tShpenzime interesa per gera financiare '
iShpenzime (€ tjera totale b 2424782 339,682

4.2.5 Shpenzime Financiare
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Shpenzime nga interesat bankare P 409019 :  -29004]
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5. Rezultati tatimor
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‘Rezultati tatimor L 31/1272016 ¢ 311272015 |
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